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PROCESSO SELETIVO INTERNO DE BOLSISTA - PIBEX 2016 

 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 

 

Projeto: Gestão de resíduos gerados pelo IFPR Campus Avançado Barracão 

Coordenadora: Andréa Martini Ribeiro 

N° de bolsas: 01 

 

Horário das entrevistas: 09/03/2016 (quarta-feira) – 14h às 17h 

 

 

Candidato Turma Ordem 

Ana Laura Bueno Guareschi 1º ano 1 

Ana Paula da Silveira 2° ano 2 

Bianca Teles de Moura 2º ano 3 

Christiano de Lima Veroneze 2° ano 4 

Cleidiane R. M. Antunes 2° ano 5 

Cleidimara Isabel Marques Antunes 2° ano 6 

Elisandra da Silva 1° ano 7 

Emili Vanessa Cavalheiro Rigo 1° ano 8 

Enio Junior Bona de Oliveira 1° ano 9 

Felipe Soares Pereira dos Santos 1° ano 10 

Gabriel Augusto Litter Marques 1° ano 11 

Gabriel de Vargas Santin 1° ano 12 

Issa Said M. Neto 1° ano 13 

Kaline Zanardi Martins 1° ano 14 

Luan Henrique Muller Severo 1° ano 15 

Luciano Gularte 1° ano 16 

Marcos Vinicius B. dos Santos 1° ano 17 

Miguel Cogo 2° ano 18 

Pâmela Kophal 1° ano 19 

Paulo Deola Filho 1° ano 20 
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PROCESSO SELETIVO INTERNO DE BOLSISTA - PIBEX 2016 

 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 

 

Projeto: Ludoteca para o ensino de matemática e química 

Coordenadora: Fernanda Marchiori Grave 

N° de bolsas: 02 

 

Horário das entrevistas: 08/03/2016 (terça-feira) – 13h às 16h 

 

 

Candidato Turma Ordem 

Alan Pazuch Castro 1° ano 1 

Aline Eduarda Cranowski 1° ano 2 

Ana Laura Bueno Guareschi 1º ano 3 

Ana Paula Biasi Siqueira 1° ano 4 

Ana Paula da Silveira 2° ano 5 

Bianca Ribeiro Pinno  2º ano 6 

Bianca Teles de Moura 2° ano 7 

Breno Ferreira de Lima 1° ano 8 

Bruno Henrique de Borba Toporoski 1° ano 9 

Cleidiane R. M. Antunes 2° ano 10 

Cleidimara Isabel Marques Antunes 2° ano 11 

Elisandra da Silva 1° ano 12 

Emili Vanessa Cavalheiro Rigo 1° ano 13 

Felipe Soares Pereira dos Santos 1° ano 14 

Issa Said M. Neto 1° ano 15 

Kaline Zanardi Martins 1° ano 16 

Letícia C. M. Heck 2° ano 17 

Luciano Gularte 1° ano 18 

Miguel Cogo 2° ano 19 

Pâmela Kophal 1° ano 20 

Robson da Silva Morais 2° ano 21 
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PROCESSO SELETIVO INTERNO DE BOLSISTA - PIBEX 2016 

 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 

 

Projeto: Experimentoteca itinerante da trifronteira 

Coordenador: Osmar Luís Nascimento Gotardi 

N° de bolsas: 01 

 

Horário das entrevistas: 10/03/2016 (quinta-feira) – 13h às 17h 

 

 

Candidato Turma Ordem 

Agnes Suelen Paiz dos Santos 2° ano 1 

Alan Pazuch Castro 1° ano 2 

Amanda Gabrieli de Christo 1° ano 3 

Ana Laura Bueno Guareschi 1º ano 4 

Ana Paula da Silveira 2° ano 5 

Ana Priscila Santos de Carvalho 1º ano 6 

Bianca Teles de Moura 2° ano 7 

Breno Ferreira de Lima 1° ano 8 

Bruno Henrique de Borba Toporoski 1° ano 9 

Cleidiane R. M. Antunes 2° ano 10 

Cleidimara Isabel Marques Antunes 2° ano 11 

Christiano de Lima Veroneze 2° ano 12 

Elisandra da Silva 1° ano 13 

Eloiza M. Tozatti 1° ano 14 

Felipe Soares Pereira dos Santos 1° ano 15 

Gabriel Augusto Litter Marques 1° ano 16 

Gabriel de Vargas Santin 1° ano 17 

Issa Said M. Neto 1° ano 18 

Jaine Rocha 1° ano 19 

Kaline Zanardi Martins 1° ano 20 

Letícia C. M. Heck 2° ano 21 

Luan Barichello Corso 1° ano 22 

Luciano Gularte 1° ano 23 

Marcos Vinicius B. dos Santos 1° ano 24 

Maria Eduarda P. Massocatto 2° ano 25 

Maria Natalia da Silva 1° ano 26 

Miguel Cogo 2° ano 27 

Pâmela Kophal 1° ano 28 

Paulo Deola Filho 1° ano 29 

Rahissa Gabriela Wendt Leite 1° ano 30 

Robson da Silva Morais 2° ano 31 

Suzielen de Oliveira 1° ano 32 

 


